
Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_ЕЛ_1* среда 10:45 209
АВТ1_ЕЛ_2* среда 12:30 209
АВТ1_ЕЛ_3** среда 10:45 209
АВТ1_ЕЛ_4** среда 12:30 209

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 1.11.2021.
Групе са две * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 8.11.2021.

АВТ1_ЕЛ_1*
1 Милићевић Дарко АВТ-1/21
2 Филиповић Алекса АВТ-2/21
3 Гајић Оливер АВТ-3/21
4 Лазаревић Борис АВТ-4/21
5 Станић Вук АВТ-5/21
6 Ђуричић Никола АВТ-6/21
7 Јовковић Младен АВТ-7/21
8 Миловановић Вељко АВТ-8/21
9 Радојковић Милош АВТ-9/21

10 Милосављевић Миленко АВТ-10/21
11 Љубинковић Никола АВТ-11/21
12 Виторовић Доротеја АВТ-12/21
13 Цветковић Страхиња АВТ-13/21
14 Хамидовић Нина АВТ-14/21
15 Ђорђевић Лука АВТ-15/21
16 Јовичић Анђелија АВТ-16/21
17 Влајић Владан АВТ-17/21
18 Госић Лука АВТ-18/21
19 Максимовић Милан АВТ-19/21
20 Росић Ана Марија АВТ-20/21

АВТ1_ЕЛ_2*
1 Пејчић Јован АВТ-21/21



2 Поповић Матеја АВТ-22/21
3 Стојановић Ђорђе АВТ-23/21
4 Чубрић Михајло АВТ-24/21
5 Ивезић Вукан АВТ-25/21
6 Трифуновић Владимир АВТ-26/21
7 Црногаћа Борко АВТ-27/21
8 Милојевић Стеван АВТ-28/21
9 Поповић Вук АВТ-29/21

10 Јовањев Катарина АВТ-30/21
11 Јеремић Огњен АВТ-31/21
12 Прокић Алекса АВТ-32/21
13 Јовановић Ђорђе АВТ-33/21
14 Ђурђевић Василије АВТ-34/21
15 Бореновић Тијана АВТ-35/21
16 Мирковић Андрија АВТ-36/21
17 Ћириловић Ана АВТ-37/21
18 Шапоњић Ђорђе АВТ-38/21
19 Радосављевић Никола АВТ-39/21
20 Нишевић Катарина АВТ-40/21

АВТ1_ЕЛ_3**
1 Николић Урош АВТ-41/21
2 Стојановић Матија АВТ-42/21
3 Анђелковић Марио АВТ-43/21
4 Вуксановић Василије АВТ-44/21
5 Никшић Балша АВТ-45/21
6 Стефановић Јана АВТ-46/21
7 Мрдаковић Лука АВТ-47/21
8 Станојевић Дејан АВТ-48/21
9 Стојковски Дејан АВТ-49/21

10 Миловановић Илија АВТ-50/21
11 Јевтић Стефан АВТ-51/21
12 Јовић Никола АВТ-52/21
13 Марковић Давид АВТ-53/21
14 Стефановић Никола АВТ-54/21



15 Василић Данило АВТ-55/21
16 Дашић Исидора АВТ-56/21
17 Којић Ненад АВТ-57/21
18 Прокопљевић Светозар АВТ-58/21
19 Галић Александар АВТ-59/21
20 Рајковић Јован АВТ-60/21

АВТ1_ЕЛ_4**
1 Лападатовић Милош АВТ-61/21
2 Модиц Иван АВТ-62/21
3 Димитријевић Алекса АВТ-63/21
4 Џунић Борис АВТ-64/21
5 Александровски Никола АВТ-65/21
6 Ранковић Никола АВТ-66/21
7 Ракетић Андреј АВТ-67/21
8 Ранђеловић Ђорђе АВТ-68/21
9 Ковачевић Страхиња АВТ-69/21

10 Ђекић Ђорђе АВТ-70/21
11 Савић Никола АВТ-71/21
12 Беслаћ Лука АВТ-72/21
13 Ђуровић Павле АВТ-73/21
14 Судар Алекса АВТ-74/21
15 Стаменковић Огњен АВТ-75/21
16 Живковић Огњен АВТ-76/21
17 Ресавац Лука АВТ-77/21
18 Бадрић Ђорђе АВТ-78/21
19 Драшковић Петар АВТ-79/21
20 Милосављевић Анђела АВТ-80/21
21 Пипоски Филип АВТ-82/21



Основи акустике
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_ОА_1 среда 09:00-10:30 310
АВТ1_ОА_2 среда 10:45-12:15 310
АВТ1_ОА_3 среда 12:30-14:00 310
АВТ1_ОА_4 среда 16:00-17:30 310

АВТ1_ОА_1
1 Милићевић Дарко АВТ-1/21
2 Филиповић Алекса АВТ-2/21
3 Гајић Оливер АВТ-3/21
4 Лазаревић Борис АВТ-4/21
5 Станић Вук АВТ-5/21
6 Ђуричић Никола АВТ-6/21
7 Јовковић Младен АВТ-7/21
8 Миловановић Вељко АВТ-8/21
9 Радојковић Милош АВТ-9/21

10 Милосављевић Миленко АВТ-10/21
11 Љубинковић Никола АВТ-11/21
12 Виторовић Доротеја АВТ-12/21
13 Цветковић Страхиња АВТ-13/21
14 Хамидовић Нина АВТ-14/21
15 Ђорђевић Лука АВТ-15/21
16 Јовичић Анђелија АВТ-16/21
17 Госић Лука АВТ-18/21
18 Росић Ана Марија АВТ-20/21
19 Вељовић Никола ЕЛИТЕ-22/21
20 Ђоловић Урош ЕЛИТЕ-59/21

АВТ1_ОА_2
1 Пејчић Јован АВТ-21/21
2 Чубрић Михајло АВТ-24/21
3 Ивезић Вукан АВТ-25/21



4 Трифуновић Владимир АВТ-26/21
5 Црногаћа Борко АВТ-27/21
6 Милојевић Стеван АВТ-28/21
7 Јовањев Катарина АВТ-30/21
8 Јеремић Огњен АВТ-31/21
9 Прокић Алекса АВТ-32/21

10 Јовановић Ђорђе АВТ-33/21
11 Ђурђевић Василије АВТ-34/21
12 Бореновић Тијана АВТ-35/21
13 Мирковић Андрија АВТ-36/21
14 Ћириловић Ана АВТ-37/21
15 Шапоњић Ђорђе АВТ-38/21
16 Радосављевић Никола АВТ-39/21
17 Нишевић Катарина АВТ-40/21
18 Прчетић Петар ЕЛИТЕ-60/21
19 Пејовић Михаило ЕЛИТЕ-77/21
20

АВТ1_ОА_3
1 Николић Урош АВТ-41/21
2 Стојановић Матија АВТ-42/21
3 Анђелковић Марио АВТ-43/21
4 Никшић Балша АВТ-45/21
5 Стефановић Јана АВТ-46/21
6 Мрдаковић Лука АВТ-47/21
7 Станојевић Дејан АВТ-48/21
8 Стојковски Дејан АВТ-49/21
9 Миловановић Илија АВТ-50/21

10 Јевтић Стефан АВТ-51/21
11 Јовић Никола АВТ-52/21
12 Марковић Давид АВТ-53/21
13 Стефановић Никола АВТ-54/21
14 Василић Данило АВТ-55/21
15 Дашић Исидора АВТ-56/21
16 Којић Ненад АВТ-57/21



17 Прокопљевић Светозар АВТ-58/21
18 Галић Александар АВТ-59/21
19 Рајковић Јован АВТ-60/21
20

АВТ1_ОА_4
1 Лападатовић Милош АВТ-61/21
2 Модиц Иван АВТ-62/21
3 Димитријевић Алекса АВТ-63/21
4 Џунић Борис АВТ-64/21
5 Александровски Никола АВТ-65/21
6 Ранковић Никола АВТ-66/21
7 Ракетић Андреј АВТ-67/21
8 Ранђеловић Ђорђе АВТ-68/21
9 Ковачевић Страхиња АВТ-69/21

10 Ђекић Ђорђе АВТ-70/21
11 Савић Никола АВТ-71/21
12 Беслаћ Лука АВТ-72/21
13 Ђуровић Павле АВТ-73/21
14 Судар Алекса АВТ-74/21
15 Стаменковић Огњен АВТ-75/21
16 Ресавац Лука АВТ-77/21
17 Бадрић Ђорђе АВТ-78/21
18 Драшковић Петар АВТ-79/21
19 Милосављевић Анђела АВТ-80/21
20 Пипоски Филип АВТ-82/21



Апликативни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ четвртак 19:30-21:00 Online



Основи информационих технологија
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ четвртак 09:00-10:30 Online


